Destarte, foram julgados na 9ª Sessão Ordinária, 34 (trinta e quatro) Habeas Corpus, 03 (três) Em-

bargos de Declaração, 05 (cinco) Agravos de Execução Penal, 03 (três) Recursos em Sentido Estrito, 

76 (setenta e seis) Apelações Crime, 01 (um) Cautelar Inominado e 02 (dois) Mandado de Segurança, 

totalizando 124 (cento e vinte e quatro) processos. Secretaria da Quarta Câmara Criminal. Fortaleza, 

aos 09 (nove) dias do mês de setembro do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco).